

MARIEHUSET ApS

Baeshøjgårdsvej 41
4560 Vig

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/11/2016

Claus Mariegaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MARIEHUSET ApS
Baeshøjgårdsvej 41
4560 Vig

CVR-nr: 28503539
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor

ASNÆS REVISOR A/S REGISTRERET REVISIONSSELSKAB
Asnæs Centret 45
4550 Asnæs
DK Danmark
CVR-nr: 19721000
P-enhed: 1003950411

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i opførelse af samt køb og salg af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -113.711, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.493.037, og en egenkapital på kr. -789.373.

Reetablering af selskabskapitalen:

Ledelsen er opmærksom på at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og der er taget tiltag til at få reetableret kapitalen. Selskabskapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer at dette vil ske. Vi henviser til note 0 i årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-41.191	-35.550
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-41.191	-35.550
Øvrige finansielle omkostninger		-72.520	-68.713
Ordinært resultat før skat		-113.711	-104.263
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-113.711	-104.263
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-113.711	-104.263
I alt		-113.711	-104.263

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		1.477.375	1.477.375
Varebeholdninger i alt		1.477.375	1.477.375
Andre tilgodehavender		15.662	0
Tilgodehavender i alt		15.662	0
Omsætningsaktiver i alt		1.493.037	1.477.375
Aktiver i alt		1.493.037	1.477.375

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-914.373	-800.662
Egenkapital i alt	2	-789.373	-675.662
Gæld til banker		307.569	290.359
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.250	3.750
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.006.442	950.469
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		961.149	908.459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.282.410	2.153.037
Gældsforpligtelser i alt		2.282.410	2.153.037
Passiver i alt		1.493.037	1.477.375

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-800.662	-675.662
Årets resultat	0	-113.711	-113.711
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>-914.373</u>	<u>-789.373</u>

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det bedømmes, at selskabet kan reetablere selskabskapitalen gennem indtjening i de kommende år. Eksisterende kreditgivere forventes at give tilsagn om at stille den fornødne kapital til rådighed. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.